CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 027/2023-

Senhor Presidente,

 Os vereadores que o presente subscrevem

vêm mui respeitosamente a presença de V. Exa., e diante do Plenário da
Casa, nos termos regimentais, em especial no que dispõe o §3º, do Art.
129, manifestar congratulações aos agricultores Modesto Salomão,
Aguinaldo de Godoy Júnior, Cledson Rafaeli, Mário Luvizeto, Hélio
Morandin e André Vieira, que forneceram moledo para a manutenção de
estradas rurais do Município de Jataizinho, bem como ao agricultor
Marcelo Hoshino, que forneceu diversos materiais para a construção de
uma ponte na zona rural.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 16 (dezesseis) dias do
mês de junho de dois mil e vinte e três.

-BRUNO BARBOSA DA SILVA-
Vereador

-LAÉRCIO FERNANDES QUITÉRIO-
Vereador